
ZARZĄDZENIE NR 12/23
SZEFA CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad udzielania zamówień w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2006 r. o Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1900 oraz z 2023 r. poz. 240 i 347) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 31/20 Szefa Centralnego Biura Antykorupcyjnego z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie zasad udzielania zamówień w Centralnym Biurze Antykorupcyjnym (Dz. Urz. CBA poz. 32, z 2021 
r. poz. 24 i 33 oraz z 2022 r. poz. 60) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 60 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  dyrektorowi Biura Finansów CBA – w celu potwierdzenia ujęcia w planie zamówień oraz 
zabezpieczenia środków w planie finansowym;”;

2) w § 91 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1)  określenie przedmiotu zamówienia;”;

3) w załączniku nr 7 w pkt 14: 

a) wyrazy „Potwierdzenie zabezpieczenia środków finansowych, ujęcia w planie zamówień oraz trybu 
udzielenia zamówienia" zastępuje się wyrazami „Potwierdzenie ujęcia w planie zamówień oraz 
zabezpieczenia środków w planie finansowym”, 

b) wyrazy „Potwierdzenie w zakresie zabezpieczenia środków finansowych w planie budżetowym CBA” 
zastępuje się wyrazami „Potwierdzenie w zakresie zabezpieczenia środków w planie finansowym”, 

c) wyrazy „Potwierdzenie w zakresie ujęcia w planie zamówień oraz trybu udzielenia zamówienia” 
zastępuje się wyrazami „Potwierdzenie w zakresie ujęcia w planie zamówień”; 

4) w załączniku nr 10 w pkt 2 wyrazy „określenie i szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” zastępuje się 
wyrazami „określenie przedmiotu zamówienia”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

Szef Centralnego Biura Antykorupcyjnego 

Andrzej Stróżny

DZIENNIK URZĘDOWY
CENTRALNEGO BIURA ANTYKORUPCYJNEGO

Warszawa, dnia 19 kwietnia 2023 r.

Poz. 12


